

269/2/2023

## Změnový list č. 2 ze dne 01. 11. 2023

Název stavby:	Rekonstrukce osvětlení kanceláří - 2. a 3. patro MmM		
Číslo smluvního vztahu:	70/2/2023		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Zhotovitel:		
Statutární město Most	EXX s.r.o.		
Radniční 1/2	Karlovarská 1104/14		
434 01 Most	161 00 Praha 6		
IČO: 00266094	IČO: 63984261		
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> částečný prostor archivu OSÚ 052			
<u>Nové řešení:</u> doplnění osvětlení v archivu 052			
<u>Zdůvodnění změny:</u> v kanceláři 052 proběhla instalace kartoték a zbylá plocha byla vyčištěna pro instalaci nových regálů, nad nimiž je nevyhovující staré osvětlení. V rámci studie byl proveden výpočet umělého osvětlení, dle kterého bude doplněno LED osvětlení v ploše rozmístění regálů a tím bude archiv stavebního úřadu kompletně nasvícen dle norem			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne		
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	---		
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne		
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	2 112 149,00 Kč		
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	109 560,00 Kč		
Nová cena díla bez DPH:	2 221 709,00 Kč		
Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne		

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	30.11.2023
Nový termín dokončení díla:	---

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 01. 11. 2023

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 01. 11. 2023

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 7. 11. 2023

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: /

Podpis: /

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Ing.

Datum: -9. 11. 2023

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 2. 11. 2023

Příloha změnového listu:      rozpočet

## ROZPOČET

Stavba: ARCHIV s rotomaty - výměna osvětlení za LED dle HN

AKCE	NÁZEV POLOŽKY / MATERIÁLU / PRÁCE	POČ.		CENA ZA JEDN.	CENA CELKEM
VÝMĚNA STÁVAJÍCÍHO OSVĚTLENÍ	Stropní LED svítidlo 40W-flux 4400lm-4000K-Ra80, IP44	27	ks	1 800,00 Kč	48 600,00 Kč
	Nová elektroinstalace v kabelových přiznaných lištách - 3 nové okruhy - včetně CYKY kabelu	1	kpl	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
	Elektro krabice se svorkovnicí - na omítku	6	ks	250,00 Kč	1 500,00 Kč
	Spínač řazení 1 Classic - barva jasně bílá	4	ks	140,00 Kč	560,00 Kč
	Montáž a zapojení nového LED svítidla	27	ks	700,00 Kč	18 900,00 Kč
	Lištování, zatažení nové kabeláže mezi regály	1	kpl	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
	Výměna a zapojení vypínačů, rozdělení do nových samostatných větví	4	ks	250,00 Kč	1 000,00 Kč
	Přesunutí závěsného svítidla dle uspořádání stolů, prodloužená kabeláže + dolištování	1	kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	Drobný a pomocný materiál (barva, elektro příslušenství, hnoždinky, vruty)	1	kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	Výchozí měření + vypracování protokolu UO	1	kpl	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
	Demontáž stávajících svítidel + lokální začistění a lokální vymalování pod zdemontovaným svítidlem	1	kpl	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
	Ekologická likvidace starých svítidel	1	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	Revize elektro výchozí	1	kpl	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
	Doprava svítidel a materiálu, přeprava technici	1	kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	<b>CENA CELKEM BEZ DPH</b>				
21% DPH					23 008 Kč
<b>CENA CELKEM S DPH 21%</b>					<b>132 568 Kč</b>